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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ZUNGOLI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT | ) STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione|Apporto di
Tipologia|Categoria|] DESCRIZIONE immobili [capitale privato

3 3 DELL'INTERVENTOQ| N .
Reg. [prov. [com. [ ® Primo Anno  |>€¢ondo Tipologia
Anno ®)

N. progr. (1) Cod. Int. Amm.ne (2)
Terzo Anno [Totale S/N (4) [Importo

Ristrutturazione
1 A104 015 |064 |120 |07 Aos g |edificio scuola 85.736,95 85.736,95|N 0,00
elementare e

materna

Campo polivalente
localita p.s. anna
fontana e

3 A106 015 (064 (120 |01 E10 99 realizzazione 70.000,00 70.000,00 [N 0,00
parcheggi 2° lotto
Strade centro

4 A108 015 |064 |120 |08 AO1 01 |abitato 219.715,47 219.715,47|N 0,00
sistemazione

2 A105 015 |064 |120 |07 AO5 12 150.000,00| 200.000,00| 350.000,00( 700.000,00(N 0,00

Cimitero
completamento
zona di
ampliamento

5 A100 015 |064 |120 |08 AO05 31 135.875,53 135.875,53|N 0,00

Adeguamento
impianti sportivi
loc. toppo
dell'anno

Muri centro
storico

6 A103 015 |064 |120 |06 AO5 12 210.391,50( 209.365,20| 209.365,20| 629.121,90|N 0,00

7 A107 015 |064 |120 |07 E10 99 19.014,00 19.014,00(N 0,00

Patrimonio storico
8 A109 015 |064 |120 |03 AO5 37 |e culturale di 2.362.000,00| 500.000,00 2.862.000,00|N 0,00
Zungoli

Bonifica a valle
p.d.z. 219/81

10 A119 015 [064 120 |99 E10 99 E‘;d‘azg’ge P.U.C. 70.000,00 70.000,00|N 0,00

Piazza municipio e
11 A121 015 |064 |120 |07 A01 01 |?One limitrofe 379.143,43 379.143,43|N 0,00
(quartiere p.s.

anna)

9 Al116 015 |064 |120 |01 AO02 05 263.393,02 263.393,02(N 0,00

Rete idrica
acquedotto rurale
toppole san
comaio

12 Al123 015 |064 |120 |01 AO04 13 180.000,00 180.000,00 N 0,00

13 Al24 015 (064 (120 |01 AO05 12 [Impianto 144.602,00 144.602,00|N 0,00
fotovoltaico
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14

A125

015

064

120

o1

AO02 05

Convento
risanamento
costone

190.000,00

190.000,00

0,00

15

A113

015

064

120

o1

AO02 05

Sitsemazione
cosrone e muri di
contenimento
piano volpe

154.937,00

154.937,00

0,00

16

A126

015

064

120

AO5 08

Ristrutturazione
edificio scuola
media palestra

463.298,99

463.298,99

0,00

17

A127

015

064

120

o1

AO1 04

Piano volpe lavori
di messa in
sicurezza

230.000,00

230.000,00

0,00

18

A102

015

064

120

A02 99

Fontana e
realizzazione
parcheggi 1 lotto

134.000,00

134.000,00

0,00

19

A129

015

064

120

03

AO5 37

Centro storico
riqualificazione

500.000,00

880.000,00

1.000.000,00

2.380.000,00

0,00

20

A130

015

064

120

o1

AO05 08

Casa albergo per
anziani

1.241.000,00

1.241.000,00

0,00

21

A117

015

064

120

o7

AO05 08

Scuola elementare
sistemazione

36.446,52

36.446,52

0,00

22

A131

015

064

120

03

A02 05

Sistemazione
fosso vallone
localita cannitelle

340.000,00

198.336,09

538.336,09

0,00

23

A132

015

064

120

03

A02 05

Sistemazione
tratto vallone
ischio

507.099,70

507.099,70

0,00

24

A133

015

064

120

03

AO02 05

Sistemazione
fosso vallone
localita vallone

515.055,82

515.055,82

0,00

25

Al134

015

064

120

A06 90

Rete fognaria
comunale
adeguamento

1.026.823,74

1.026.823,74

0,00

26

A135

015

064

120

o7

AO1 01

Ristrutturazione
strada serra serra
del procaccio

372.000,00

372.000,00

0,00

27

A136

015

064

120

o7

AO01 01

Ristrutturazione
strada comunale
piano dell'olmo
localita piesco

372.000,00

372.000,00

0,00

32

B100

015

064

120

o7

A02 99

Sistemazione
Piazza

S.Francesco e
Aree limitrofe

250.000,00

250.000,00

500.000,00

0,00

B102

015

064

120

08

AO05 08

Scuola media-
cenale termia e
sistemazione
piazzale

30.000,00

30.000,00

0,00

35

B103

015

064

120

o7

AO01 01

Sistemazione
Risanamento

210.000,00
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36

B104

015

064

120

o1

AO02 99

Realizzazione
pacheggi via
lodice

360.000,00

360.000,00

0,00

37

B105

015

064

120

08

AO04 13

Ristuturazione e
Competamento
rete idrica

70.000,00

1.330.000,00

1.400.000,00

2.800.000,00

0,00

38

B107

015

064

120

o7

A06 90

Manutenzione
opere publiche C.li

80.000,00

80.000,00

0,00

39

B109

015

064

120

06

AO5 08

Adeguamento
edificio casa
comunale

60.000,00

60.000,00

0,00

B111

015

064

120

06

AO1 01

Sistemazione
Strada Termiti

125.060,00

125.060,00

0,00

41

B112

015

064

120

o7

AO02 05

Sisteamazione
movimento
franoso Vallone
Capui

1.663.700,00

1.663.700,00

0,00

42

B113

015

064

120

06

AO02 05

Somma Urgnza
movimento
franoso strada
piano

30.000,00

30.000,00

0,00

B110

015

064

120

08

A06 90

Collegamento
Zungoli
Fondovalle Tre
Torri

4.500.000,00

4.500.000,00

0,00

A128

015

064

120

03

AO5 37

Recupero centro
storico contratti di
quartiere

1.119.460,42

1.119.460,42

0,00

A120

015

064

120

99

E10 99

Acquisto
automezzo per
servizi pubblici

17.500,00

17.500,00

0,00

015

064

120

06

AO5 11

Finanziamento
opere pubbliche -
manutenzione
completamento

57.854,86

57.854,86

0,00

28

A138

015

064

120

o1

A02 99

Aree espansione
urbanizzazione

309.000,00

309.000,00

0,00

29

A139

015

064

120

AO05 37

Riqualificazione
Piazza Castello e
Aree Adiacenti

755.000,00

755.000,00

0,00

30

A140

015

064

120

o1

A06 90

Sistemazione area
localita airola

150.000,00

150.000,00

0,00

31

Al41l

015

064

120

08

A06 90

P.d.z. L. 219/81
urbanizzazione
area
completamento 2
lotto

258.000,00

258.000,00

0,00

33

B101

015

064

120

o7

A02 99

Riqualificazione
Via Porta S. Anna
e Area
Monumento ai

300.000,00
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TOTALE

18.946.108,95

5.339.701,29

3.397.365,20

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

Il responsabile del programma

(imperio filomena)

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso

affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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