SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ZUNGOLI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	CODICE		STAT	Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE	STIMA DEI COS	STI DEL PROGE		e Apporto di li capitale privato			
		Reg.	Prov.	Com.	(3)		DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)		Tipologia (5)
1	A104	015	064	120	07	A05 08	Ristrutturazione edificio scuola elementare e materna	85.736,95			85.736,95	N	0,00	
2	A105	015	064	120	07	A05 12	Campo polivalente località p.s. anna	150.000,00	200.000,00	350.000,00	700.000,00	N	0,00	
3	A106	015	064	120	01	E10 99	fontana e realizzazione parcheggi 2° lotto	70.000,00			70.000,00	N	0,00	
4	A108	015	064	120	08	A01 01	Strade centro abitato sistemazione	219.715,47			219.715,47	N	0,00	
5	A100	015	064	120	08	A05 31	Cimitero completamento zona di ampliamento	135.875,53			135.875,53	N	0,00	
6	A103	015	064	120	06	A05 12	Adeguamento impianti sportivi loc. toppo dell'anno	210.391,50	209.365,20	209.365,20	629.121,90	N	0,00	
7	A107	015	064	120	07	E10 99	Muri centro storico	19.014,00			19.014,00	N	0,00	
8	A109	015	064	120	03	A05 37	Patrimonio storico e culturale di Zungoli	2.362.000,00	500.000,00		2.862.000,00	N	0,00	
9	A116	015	064	120	01	A02 05	Bonifica a valle p.d.z. 219/81	263.393,02			263.393,02	N	0,00	
10	A119	015	064	120	99	E10 99	Redazione P.U.C. e R.U.E.C.	70.000,00			70.000,00	N	0,00	
11	A121	015	064	120	07		Piazza municipio e zone limitrofe (quartiere p.s. anna)	379.143,43			379.143,43	N	0,00	
12	A123	015	064	120	01	A04 13	Rete idrica acquedotto rurale toppole san comaio	180.000,00			180.000,00	N	0,00	
13	A124	015	064	120	01	A05 12	Impianto fotovoltaico	144.602,00			144.602,00	N	0,00	

							impianti sportivi						
14	A125	015	064	120	01	A02 05	Convento risanamento costone	190.000,00		19	90.000,00	N 0,00	
15	A113	015	064	120	01	A02 05	Sitsemazione cosrone e muri di contenimento piano volpe	154.937,00		15	54.937,00	N 0,00	
16	A126	015	064	120	04	A05 08	Ristrutturazione edificio scuola media palestra	463.298,99		46	63.298,99	N 0,00	
17	A127	015	064	120	01	A01 04	Piano volpe lavori di messa in sicurezza	230.000,00		23	30.000,00	N 0,00	
18	A102	015	064	120	04	A02 99	Fontana e realizzazione parcheggi 1 lotto	134.000,00		13	34.000,00	N 0,00	
19	A129	015	064	120	03	A05 37	Centro storico riqualificazione	500.000,00	880.000,00	1.000.000,00 2.38	80.000,00	N 0,00	
20	A130	015	064	120	01	A05 08	Casa albergo per anziani	1.241.000,00		1.24	41.000,00	N 0,00	
21	A117	015	064	120	07	A05 08	Scuola elementare sistemazione	36.446,52		3	36.446,52	N 0,00)
22	A131	015	064	120	03	A02 05	Sistemazione fosso vallone localita cannitelle	340.000,00	198.336,09	53	38.336,09	N 0,00)
23	A132	015	064	120	03	A02 05	Sistemazione tratto vallone ischio	507.099,70		50	07.099,70	N 0,00	
24	A133	015	064	120	03	A02 05	Sistemazione fosso vallone localita vallone	515.055,82		51	15.055,82	N 0,00	
25	A134	015	064	120	04	A06 90	Rete fognaria comunale adeguamento	1.026.823,74		1.02	26.823,74	N 0,00	
26	A135	015	064	120	07	A01 01	Ristrutturazione strada serra serra del procaccio	372.000,00		37	72.000,00	N 0,00	
27	A136	015	064	120	07	A01 01	Ristrutturazione strada comunale piano dell'olmo localita piesco	372.000,00		37	72.000,00	N 0,00	
32	B100	015	064	120	07	A02 99	Sistemazione Piazza S.Francesco e Aree limitrofe	250.000,00	250.000,00	50	00.000,00	N 0,00)
34	B102	015	064	120	08	A05 08	Scuola media- cenale termia e sistemazione piazzale	30.000,00		3	30.000,00	N 0,00	
35	B103	015	064	120	07	A01 01	Sistemazione Risanamento	210.000,00		21	10.000,00	N 0,00	

		l	1	l			Strada Fondovalle						
36	B104	015	064	120	01	A02 99	Realizzazione pacheggi via Iodice	360.000,00			360.000,00	N	0,00
37	B105	015	064	120	08	A04 13	Ristuturazione e Competamento rete idrica	70.000,00	1.330.000,00	1.400.000,00	2.800.000,00	N	0,00
38	B107	015	064	120	07	A06 90	Manutenzione opere publiche C.li	80.000,00			80.000,00	N	0,00
39	B109	015	064	120	06	A05 08	Adeguamento edificio casa comunale	60.000,00			60.000,00	N	0,00
40	B111	015	064	120	06	A01 01	Sistemazione Strada Termiti	125.060,00			125.060,00	N	0,00
41	B112	015	064	120	07	A02 05	Sisteamazione movimento franoso Vallone Capui	1.663.700,00			1.663.700,00	N	0,00
42	B113	015	064	120	06	A02 05	Somma Urgnza movimento franoso strada piano	30.000,00			30.000,00	N	0,00
43	B110	015	064	120	08	A06 90	Collegamento Zungoli Fondovalle Tre Torri	4.500.000,00			4.500.000,00	N	0,00
44	A128	015	064	120	03	A05 37	Recupero centro storico contratti di quartiere	1.119.460,42			1.119.460,42	N	0,00
45	A120	015	064	120	99	E10 99	Acquisto automezzo per servizi pubblici	17.500,00			17.500,00	N	0,00
46		015	064	120	06	A05 11	Finanziamento opere pubbliche - manutenzione completamento	57.854,86			57.854,86	N	0,00
28	A138	015	064	120	01	A02 99	Aree espansione urbanizzazione		309.000,00		309.000,00	N	0,00
29	A139	015	064	120	04	A05 37	Riqualificazione Piazza Castello e Aree Adiacenti		755.000,00		755.000,00	N	0,00
30	A140	015	064	120	01	A06 90	Sistemazione area localita airola		150.000,00		150.000,00	N	0,00
31	A141	015	064	120	08	A06 90	P.d.z. L. 219/81 urbanizzazione area completamento 2 lotto		258.000,00		258.000,00	N	0,00
33	B101	015	064	120	07	A02 99	Riqualificazione Via Porta S. Anna e Area Monumento ai		300.000,00	438.000,00	738.000,00	N	0,00

							caduti						
	TOTALE	18.946.108,95	5.339.701,29	3.397.365,20		0,00							

Note:

Il responsabile del programma (imperio filomena)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- (2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.